
Fédération Française
de Gymnastique

THIONVILLE

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUELLES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

22/01/2011 au 23/01/2011

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000262.18374.FI 0262

FINALESCRITERIUM MINIME GR
Jury DC123/DF12/NAT/FED/CRIT/CoupeAV

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMFRA

Score :

THIONVILLE

 1999  13.500SOUR Eva

D1:

 13.500

 1.200

 1

 2.000D2:

 3.150ARTISTIQUE:

 7.150EXECUTION:

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMFRA

Score :

THIONVILLE

 1999  12.750ZANON Léa

D1:

 12.750

+ 0,750

 1.200

 2

 1.900D2:

 2.950ARTISTIQUE:

 6.700EXECUTION:

ESPERANCE PFASTATTFRA

Score :

PFASTATT

 1998  12.700MEISTER Celine

D1:

 12.700

+ 0,800

 1.200

 3

 2.000D2:

 2.900ARTISTIQUE:

 6.600EXECUTION:

ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUFRA

Score :

ANTONY

 1998  12.550DELECROIX Lucille

D1:

 12.550

+ 0,950

 1.200

 4

 1.850D2:

 2.650ARTISTIQUE:

 6.850EXECUTION:

LA BLESOISEFRA

Score :

BLOIS

 1998  12.550STAMPERS Agathe

D1:

 12.550

+ 0,950

 1.150

 5

 2.000D2:

 2.650ARTISTIQUE:

 6.750EXECUTION:

QUIMPER GR EN FINISTEREFRA

Score :

QUIMPER

 1998  12.500LE BERRE Laurine

D1:

 12.500

+ 1,000

 1.200

 6

 2.000D2:

 2.500ARTISTIQUE:

 6.800EXECUTION:

CORBAS GRSFRA

Score :

CORBAS

 1999  12.450FRASCA Elise

D1:

 12.450

+ 1,050

 1.200

 7

 2.000D2:

 2.550ARTISTIQUE:

 6.700EXECUTION:
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Fédération Française
de Gymnastique

THIONVILLE

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUELLES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

22/01/2011 au 23/01/2011

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000262.18374.FI 0262

FINALESCRITERIUM MINIME GR
Jury DC123/DF12/NAT/FED/CRIT/CoupeAV

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

GR sur Ille Saint GrégoireFRA

Score :

SAINT GREGOIRE

 1998  12.300SIMONNEAUX Victoire

D1:

 12.300

+ 1,200

 1.200

 8

 1.850D2:

 2.450ARTISTIQUE:

 6.800EXECUTION:

MORSANG GRFRA

Score :

MORSANG SUR ORGE

 1999  12.250LECELLIER Camille

D1:

 12.250

+ 1,250

 0.900

 9

 2.000D2:

 2.650ARTISTIQUE:

 6.700EXECUTION:

CORBAS GRSFRA

Score :

CORBAS

 1999  12.250FRASCA Lea

D1:

 12.250

+ 1,250

 1.150

 10

 1.950D2:

 2.500ARTISTIQUE:

 6.650EXECUTION:

GYM SAINT LOUISFRA

Score :

SAINT LOUIS

 1999  12.200GRIGGIO Marie

D1:

 12.200

+ 1,300

 1.200

 11

 2.000D2:

 2.500ARTISTIQUE:

 6.500EXECUTION:

MORSANG GRFRA

Score :

MORSANG SUR ORGE

 1998  11.950TEISSEIRE Maelle

D1:

 11.950

+ 1,550

 1.100

 12

 1.800D2:

 2.400ARTISTIQUE:

 6.650EXECUTION:

ESPERANCE PFASTATTFRA

Score :

PFASTATT

 1998  11.950ALTENBURGER Margaux

D1:

 11.950

+ 1,550

 1.000

 13

 2.000D2:

 2.450ARTISTIQUE:

 6.500EXECUTION:

LYON GRS CLUBFRA

Score :

LYON

 1998  11.950COLOMB Camille

D1:

 11.950

+ 1,550

 1.200

 14

 1.900D2:

 2.400ARTISTIQUE:
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Fédération Française
de Gymnastique

THIONVILLE

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUELLES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

22/01/2011 au 23/01/2011

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000262.18374.FI 0262

FINALESCRITERIUM MINIME GR
Jury DC123/DF12/NAT/FED/CRIT/CoupeAV

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

 6.450EXECUTION:

CORBAS GRSFRA

Score :

CORBAS

 1999  11.900GAILLOT Melissandre

D1:

 11.900

+ 1,600

 1.150

 15

 1.550D2:

 2.600ARTISTIQUE:

 6.600EXECUTION:

CERCLE PAUL BERTFRA

Score :

RENNES

 1998  11.750THOLOT Lea

D1:

 11.750

+ 1,750

 1.150

 16

 1.500D2:

 2.300ARTISTIQUE:

 6.800EXECUTION:

NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUEFRA

Score :

ELBEUF

 1998  11.700MALANDIN BIZET Mathilde

D1:

 11.700

+ 1,800

 1.050

 17

 2.000D2:

 2.400ARTISTIQUE:

 6.250EXECUTION:

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUEFRA

Score :

ORLEANS

 1999  11.650AIT AMER Axelle

D1:

 11.650

+ 1,850

 1.000

 18

 1.650D2:

 2.500ARTISTIQUE:

 6.500EXECUTION:

RACING CLUB ARRAS GYMNASTIQUE RYTHMIQUEFRA

Score :

ARRAS

 1999  11.650PRINCE Marie amélie

D1:

 11.650

+ 1,850

 1.200

 19

 1.750D2:

 2.350ARTISTIQUE:

 6.350EXECUTION:

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMFRA

Score :

THIONVILLE

 1998  11.600CULLY Sharline

D1:

 11.600

+ 1,900

 0.700

 20

 2.000D2:

 2.500ARTISTIQUE:

 6.400EXECUTION:

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCEFRA

Score :

AIX EN PROVENCE

 1998  11.550ZARB Carla

D1:

 11.550

+ 1,950

 0.850

 21

 1.950D2:
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Fédération Française
de Gymnastique

THIONVILLE

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUELLES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

22/01/2011 au 23/01/2011

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000262.18374.FI 0262

FINALESCRITERIUM MINIME GR
Jury DC123/DF12/NAT/FED/CRIT/CoupeAV

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

 2.500ARTISTIQUE:

 6.250EXECUTION:

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUEFRA

Score :

ORLEANS

 1999  11.400BLUSSON Illana

D1:

 11.400

+ 2,100

 1.000

 22

 1.400D2:

 2.350ARTISTIQUE:

 6.650EXECUTION:

ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENNE GYMNFRA

Score :

FONTENAY AUX ROSES

 1999  11.350HERICHER Marie

D1:

 11.350

+ 2,150

 0.750

 23

 1.800D2:

 2.300ARTISTIQUE:

 6.500EXECUTION:

ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUESFRA

Score :

ARQUES

 1998  11.350OLIVIER Justine

D1:

 11.350

+ 2,150

 1.050

 24

 1.500D2:

 2.450ARTISTIQUE:

 6.350EXECUTION:

CORBAS GRSFRA

Score :

CORBAS

 1998  11.350ODDOERO Laurene

D1:

 11.350

+ 2,150

 1.200

 25

 1.600D2:

 2.450ARTISTIQUE:

 6.100EXECUTION:

GRS PARIS CENTREFRA

Score :

PARIS

 1999  11.250TONLORENZI Candice

D1:

 11.250

+ 2,250

 1.100

 26

 1.400D2:

 2.350ARTISTIQUE:

 6.400EXECUTION:

COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA

Score :

TOULOUSE

 1998  11.250ANDRIEU Marie

D1:

 11.250

+ 2,250

 1.200

 27

 1.800D2:

 2.250ARTISTIQUE:

 6.000EXECUTION:

NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUEFRA

Score :

ELBEUF

 1999  11.100COUSTURE Ludivine

D1:

 11.100

+ 2,400

 1.000

 28
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Fédération Française
de Gymnastique

THIONVILLE

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUELLES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

22/01/2011 au 23/01/2011

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000262.18374.FI 0262

FINALESCRITERIUM MINIME GR
Jury DC123/DF12/NAT/FED/CRIT/CoupeAV

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

 1.900D2:

 2.350ARTISTIQUE:

 5.850EXECUTION:

GR sur Ille Saint GrégoireFRA

Score :

SAINT GREGOIRE

 1998  11.050VERDONCK Pauline

D1:

 11.050

+ 2,450

 0.850

 29

 1.500D2:

 2.300ARTISTIQUE:

 6.400EXECUTION:

ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANETFRA

Score :

CANET

 1999  11.000BONNEL Laurène

D1:

 11.000

+ 2,500

 0.600

 30

 1.750D2:

 2.350ARTISTIQUE:

 6.300EXECUTION:

COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA

Score :

TOULOUSE

 1998  10.950FERRERO Camille

D1:

 10.950

+ 2,550

 1.150

 31

 1.300D2:

 2.250ARTISTIQUE:

 6.250EXECUTION:

PICTAVE GYM RYTHMIQUEFRA

Score :

POITIERS

 1998  10.900MEUNIER Lisa

D1:

 10.900

+ 2,600

 0.600

 32

 1.300D2:

 2.450ARTISTIQUE:

 6.550EXECUTION:

AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGEFRA

Score :

TALANGE

 1998  10.850VANEY Marie

D1:

 10.850

+ 2,650

 1.100

 33

 1.350D2:

 2.250ARTISTIQUE:

 6.150EXECUTION:

LA RYTHMOFRA

Score :

SAINT MARTIN DE CRAU

 1998  10.750GARNIER Julia

D1:

 10.750

+ 2,750

 1.200

 34

 1.750D2:

 2.150ARTISTIQUE:

 5.650EXECUTION:
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Fédération Française
de Gymnastique

THIONVILLE

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUELLES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

22/01/2011 au 23/01/2011

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000262.18374.FI 0262

FINALESCRITERIUM MINIME GR
Jury DC123/DF12/NAT/FED/CRIT/CoupeAV

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANETFRA

Score :

CANET

 1999  10.700PARIS Charlotte

D1:

 10.700

+ 2,800

 0.800

 35

 1.200D2:

 2.300ARTISTIQUE:

 6.400EXECUTION:

GRS DU PONANTFRA

Score :

BREST

 1998  10.550MARTINS Ilona

D1:

 10.550

+ 2,950

 0.600

 36

 1.850D2:

 2.100ARTISTIQUE:

 6.000EXECUTION:

GRS SAINT GERMAINFRA

Score :

SAINT GERMAIN DU PUY

 1998  10.150AUDIC Andréa

D1:

 10.150

+ 3,350

 1.000

 37

 1.850D2:

 2.200ARTISTIQUE:

 5.500EXECUTION:

PENALITE: -0.400

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LE BOULOUFRA

Score :

LE BOULOU

 1999  9.950COLIER Juliette

D1:

 9.950

+ 3,550

 0.800

 38

 1.500D2:

 2.150ARTISTIQUE:

 5.700EXECUTION:

PENALITE: -0.200

BLEUETS DU MONT RENAUD NOYONFRA

Score :

NOYON

 1999  9.850ESTEVES Clara

D1:

 9.850

+ 3,650

 0.800

 39

 1.050D2:

 2.100ARTISTIQUE:

 5.900EXECUTION:

OFFICE MUNICIPAL LUCEENFRA

Score :

SAINTE LUCE

 1998  9.000CHERY Ambre

D1:

 9.000

+ 4,500

 0.400

 40

 0.900D2:

 1.700ARTISTIQUE:

 6.000EXECUTION:

Association  Sportive  Postes  TélégraphFRA

Score :

FORT-DE-FRANCE

 1999  8.600LOCATIN Anaïs

D1:

 8.600

+ 4,900

 0.300

 41

 0.950D2:
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Fédération Française
de Gymnastique

THIONVILLE

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUELLES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

22/01/2011 au 23/01/2011

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000262.18374.FI 0262

FINALESCRITERIUM MINIME GR
Jury DC123/DF12/NAT/FED/CRIT/CoupeAV

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

 1.800ARTISTIQUE:

 5.550EXECUTION:
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